ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017 №390
г. Барнаул

О признании утратившими силу
некоторых актов Администрации
Алтайского края

Правительство Алтайского края постановляет:
Признать утратившими силу:
постановление Администрации Алтайского края от 04.06.2013 № 287

«Об утверждении Порядка формирования и опубликования плана передачи
религиозным организациям имущества религиозного назначения,
находящегося в государственной собственности Алтайского края»;

распоряжения Администрации Алтайского края:
от 11.08.2011№324-р;
от 15.07.2013 №232-р.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин